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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB21303( K) ECS10203( K)
SUNDAY ROSMARI A_FESP B DRSURAYA M FESP B B
[ Onl i ned ass144] [Onli neC ass147]
BAC2A 15303 BAC2A 15160
MBS11103( K) M5S11303( K)
MONDAY HARDAYANNA_FESP R ZULRAHI M_FESP R R
[Onli ned ass195] [OnlineC ass113]
BAC2A 15158 BAC2A 15125
ACB20703( K) ACB21303( K)
TUESDAY DRWANI SAH_FESP E PROFDATI NORSI AH_FESP E E
[ Onl i neC ass144] [Onli neC ass107]
BACZA 15255 BACZA 15241
FBS10103(K) M5S11103( T)
WEDNESDAY HARTI NI E_FUHA MQF3013 A A A
[ Onl i neCl ass120] HARDAYANNA FESP
BAC2A 15504 [Onlined ass102]
BAC2A 15159
ACB20703( K)
THURSDAY K PROFHAYATI _FESP K K
[Onlined ass120]
BAC2A 15244
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20703 : MANAGEMENT ACCOUNTING Il DRSURAYA_M_FESP : DR. SURAYA BINTI MAHMOOD 15125 : BAC2A . BAC2B.
ACB21303: TAXATION II DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT 15158 : BAC2A . BAC2B . BBAIF12.
ECS10203 : MICROECONOMICS HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 15159 : BAC2A . BAC2B . BBAIF12.
FBS10103 : COMMERCIAL LAW HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15169 : BAC2A . BAC2B .
MSS11103 : BUSINESS MATHEMATICS PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD 15241 : BAC4A . BAC4B . BAC2A.
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT PROFHAYATI_FESP : PROF. DR. NOORHAYATI BINTI MANSOR 15244 : BAC4B . BAC2A.
ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN 15255 : BAC2A . BAC4B.
ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 15303 : BAC2A . BAC4A . BAC4B .
15504 : BAC2A . BAC2B.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB10403(T ECS10203( K)
SUNDAY ) B DRSURAYA_M FESP B B
NURUL HUDA [Onli neC ass147]
FESP BAC2B 15160
[OnlineC a
$5196]
BAC2B 15312
MBS11103( K) MBS11303( K)
MONDAY HARDAYANNA_FESP R ZULRAHI M _FESP R R
[Onlined ass195] [Onlined ass113]
BAC2B 15158 BAC2B 15125
ACB10403( K)
TUESDAY E NURULHUDA_FESP E E
[Onli ned ass156]
BAC2B 15311
FBS10103( K) MSS11103( T)
WEDNESDAY HARTI NI E_FUHA MF3013 A A A
[Onli neC ass120] HARDAYANNA_FESP
BAC2B 15504 [Onli ned ass102]
BAC2B 15159
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10403 : FINANCIAL ACCOUNTING | DRSURAYA_M_FESP : DR. SURAYA BINTI MAHMOOD 15125 : BAC2A . BAC2B.
ECS10203 : MICROECONOMICS HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 15158 : BAC2A . BAC2B . BBAIF12.
FBS10103: COMMERCIAL LAW HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15159 : BAC2A . BAC2B . BBAIF12.
MSS11103 : BUSINESS MATHEMATICS NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA 15169 : BAC2A . BAC2B .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 15311 : BAC2B.
15312 : BAC2B.
15504 : BAC2A . BAC2B.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB31003(T ACB21303( K) FBS20203( K)
SUNDAY ) ROSMARI A_FESP B B B HARTI NI E_FUHA
DRAMALI NA [ Onl i ned ass144] [OnlineC ass131]
FESP BACAA 15303 BACAA 15505
[OnlineC a
s$s137]
BACAA 15249
ACB31003( K) ACB31803( K) ACB30403( K)
MONDAY NORHAYATI _FESP NI KMOHDFADZI LAH_FESP R DRZUNAI DAH_FESP R R
[Onlined ass136] [Onlined ass111] [Onlined assl1l1]
BACAA 15301 BACAA 15251 BACAA 14998
ACB31003(T ACB31403(K) ACB21303( K)
TUESDAY ) MARI ANA_FESP E PROFDATI NORSI AH_FESP E E
NORHAYATI _ [Onlined ass146] [Onlined ass107]
FESP BACAA 15596 BACAA 15041
[Onlineda
$s5130]
BACAA 15302
ACB31003( K)
WEDNESDAY DRAVALI NA_FESP A A A
[Onli ned ass142]
BACAA 15248
ACB31803( K) MPU32092( K) ACB31403( K)
THURSDAY SHAHI DA_FESP FARAHROSLAN_FUPL K FADZL| NA_FESP K K
[Onlined ass130] [Onlined ass134] [Onlined ass121]
BAC4A 15308 BAC4A 14463 BAC4A 15288
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUpS
ACB21303: TAXATION Il DRAMALINA_FESP : DR. WAN AMALINA BT. WAN ABDULLAH @ WAN MUDA 14463 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKI4A . SMSKKI4B . BAC4A . BAC4B .
ACB30403 : FINANCIAL MARKET AND INSTITUTIONS DRZUNAIDAH_FESP : PROF. MADYA DR. ZUNAIDAH BINTI SULONG SMTMIM4A . SMTMIM4B .
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING II FADZLINA_FESP : NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 14998 : BAC4A . BAC4B . BAC6B .
ACB31403 : ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 15241 : BACA4A . BAC4B . BAC2A.
ACB31803 : BUSINESS ETHICS AND CORPORATE GOVERNANCE HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15248 : BAC4A . BAC4B .
FBS20203 : COMPANY LAW MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP 15249 : BAC4A . BAC4B .
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MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN

NIKMOHDFADZILAH_FESP : DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN NIK MOHD
RASHID

NORHAYATI_FESP : NORHAYATI BINTI ABDULLAH
PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD
ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN

SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN
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15251 :
15288 :
15296 :
15301 :
15302 :
15303 :
15308 :
15505 :

BAC4A .
BACA4A .
BAC4A .
BACA4A .
BACA4A .
BAC2A .
BAC4A .
BAC4A .

BAC6B .
BACGB .
BACG6B .
BAC4B .
BAC4B .
BACA4A . BAC4B .
BACG6B .
BAC4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB31003(T ACB21303( K) ACB32203( K) FBS20203( K)
SUNDAY ) ROSMARI A_FESP B ZAHARAHB_FESP B B HARTI NI E_FUHA
DRAMALI NA [ Onl i ned ass144] [Onli neCl ass198] [OnlineC ass131]
FESP BACAB 15303 BACAB 15565 BACAB 15505
[OnlineC a
s$s137]
BACAB 15249
ACB31003( K) ACB21203(K) ACB30403( K) FBF10103( K)
MONDAY NORHAYATI _FESP | ZYANI _FESP R DRZUNAI DAH_FESP R R HASHI M_FESP
[Onlined ass136] [Onlined ass182] [Onlined assl1l1] [Onlined ass144]
BACAB 15301 BACAB 15293 BACAB 14998 BACAB 15200
ACB31003(T ACB20703(K) ACB21303( K)
TUESDAY ) DRWANI SAH_FESP E PROFDATI NORSI AH_FESP E E
NORHAYATI _ [Onlined ass144] [Onlined ass107]
FESP BACAB 5555 BACAB 15541
[Onlineda
$s5130]
BACAB 15302
ACB31003( K) ACB32203( K)
WEDNESDAY DRAVALI NA_FESP ZAHARAHB_FESP A A A
[Onli ned ass142] [ Onl i neCl ass145]
BACAB 15248 BACAB 15264
ACB21203(K) MPU32092( K) ACB20703( K)
THURSDAY UVM JUNAI DDA_FESP FARAHROSLAN_FUPL K PROFHAYATI _FESP K K
[Onlined ass141] [Onlined ass134] [Onlined ass120]
BACAB 15318 BACAB 14463 BACAB 15244
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20703 : MANAGEMENT ACCOUNTING II DRAMALINA_FESP : DR. WAN AMALINA BT. WAN ABDULLAH @ WAN MUDA 14463 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKI4A . SMSKKI4B . BAC4A . BAC4B .
ACB21203: AUDITING | DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT SMTMIM4A . SMTMIM4B .
ACB21303: TAXATION Il DRZUNAIDAH_FESP : PROF. MADYA DR. ZUNAIDAH BINTI SULONG 14998 : BAC4A . BAC4B . BAC6B .
ACB30403 : FINANCIAL MARKET AND INSTITUTIONS FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 15200 : BAC4B .
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING Il HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15241 : BACA4A . BAC4B . BAC2A.
ACB32203 : COMPANY SECRETARY AND PRACTICE HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH 15244 : BAC4B . BAC2A.
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FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT
FBS20203 : COMPANY LAW
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN

IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD
NORHAYATI_FESP : NORHAYATI BINTI ABDULLAH
PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD
PROFHAYATI_FESP : PROF. DR. NOORHAYATI BINTI MANSOR
ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN
UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM
ZAHARAHB_FESP : ZAHARAH SALWATI BINTI BABA
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15248 :
15249 :
15255 :
15264 :
15265 :
15293 :
15301 :
15302 :
15303 :
15318 :
15505 :

BAC4A .
BACA4A .
BAC2A .
BAC4B .
BAC4B .
BAC4B .
BAC4A .
BAC4A .
BAC2A .
BAC4B .
BAC4A .

BAC4B .
BAC4B .
BAC4B .
BACGB .
BACG6B .
BAC4B .
BAC4B .
BAC4B .
BACA4A . BAC4B .

BAC4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BACG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
MPU32092( K) MBS32403( K)
TUESDAY NORHI LM _FESP E ZULRAHI M_FESP E E
[Onli ned ass143] [OnlineC ass122]
BACBA 14464 BACBA 15126
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT

NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD
ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM
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14464 : BAC6A . BAC6B . SMUSU3A . SMUSU3B .
15126 : BACGA . BAC6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB30403( K) ACB32203( K)
SUNDAY DRZUNAI DAH_FESP B ZAHARAHB_FESP B B
[ Onlined ass106] [Onli neCl ass198]
BACGB 14997 BACGB 15265
ACB31803( K) ACB30403( K)
MONDAY NI KMOHDFADZI LAH_FESP R DRZUNAI DAH_FESP R R
[Onlined ass111] [OnlineC ass111]
BACGB 15251 BACGB 14998
MPU32092( K) ACB31403( K) MBS32403( K)
TUESDAY NORHI LM _FESP MARI ANA_FESP E ZULRAHI M_FESP E E
[Onli ned ass143] [ OnlineC ass146] [OnlineC ass122]
BACEB 14464 BACEB 15206 BACEB 15126
ACB32203( K)
WEDNESDAY ZAHARAHB_FESP A A A
[ Onl i neC ass145]
BACEB 15264
ACB31803( K) ACB31403( K)
THURSDAY SHAHI DA_FESP K FADZL| NA_FESP K K
[Onli neC ass130] [OnlineC ass121]
BA%B 15308 BA%B 15288
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB30403 : FINANCIAL MARKET AND INSTITUTIONS DRZUNAIDAH_FESP : PROF. MADYA DR. ZUNAIDAH BINTI SULONG 14464 : BAC6A . BAC6B . SMUSU3A . SMUSU3B .
ACB31403 : ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS FADZLINA_FESP : NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 14997 : BACG6B .
ACB31803 : BUSINESS ETHICS AND CORPORATE GOVERNANCE MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP 14998 : BAC4A . BAC4B . BAC6B .
ACB32203: COMPANY SECRETARY AND PRACTICE NIKMOHDFADZILAH_FESP : DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN NIK MOHD 15126 : BACG6A . BAC6B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN RASHID 15251 : BAC4A . BAC6B .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD 15264 : BAC4B . BAC6B .
SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN 15265 : BAC4B . BAC6B .
ZAHARAHB_FESP : ZAHARAH SALWATI BINTI BABA 15288 : BAC4A . BAC6B .
ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 15296 : BACA4A . BAC6B .
15308 : BAC4A . BAC6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am




pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF12)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB10203( K)
SUNDAY MAS3023 B B B
YASM ZA_FESP
[Onlined ass110]
BBAI F12 15570
MBS11103( K)
MONDAY HARDAYANNA_FESP R R R
[Onlined ass195]
BBAI F12 15155
ACB10203(T
TUESDAY ) E E E
MAS3023
YASM ZA_FE
SP
[OnlineC a
ss150]
BBA
I F12 15071
MBS11103(T)
WEDNESDAY MF3013 A A A
HARDAYANNA_FESP
[Onli ned ass102]
BBAI F12 15,50
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING
MSS11103 : BUSINESS MATHEMATICS

HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG
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15158 : BAC2A . BAC2B . BBAIF12.
15159 : BAC2A . BAC2B . BBAIF12.
15270 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
15271 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10203( K) MBS11303( K)
SUNDAY DRSURAYA | _FESP B | ZZAT_| SMAI L_FESP B B
[ Onlined ass110] [Onli neC ass107]
BBAI F2A 15167 BBAI F2A 15150
MBS11203( K)
MONDAY R ZAHARAHDZUL _FESP R R
[Onl i neC ass103]
BBAI F2A 15101
ECS10203( K)
TUESDAY E DRSURAYA_| _FESP E E
[OnlineC ass115]
BBAI F2A 15165
ACB10103(T
WEDNESDAY ) A A A
SAFRUL_FES
P
[OnlineC a
s$s107]
BBA
I F2A 15280
ACB10103(K)
THURSDAY K SAFRUL_FESP K K
[Onli ned ass182]
BBAI F2A 15576
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10103 : BUSINESS ACCOUNTING DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 15165 : BBAIF2A . BBAIF2B .
ECS10203 : MICROECONOMICS IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 15167 : BBAIF2A . BBAIF2B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH 15180 : BBAIF2A . BBAIF2B .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI 15191 : BBAIF2A . BBAIF2B .
15279 : BBAIF2A . BBAIF2B .
15280 : BBAIF2A . BBAIF2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10203( K) M5S11303( K)
SUNDAY DRSURAYA | _FESP B | ZZAT_| SMAI L_FESP B B
[ Onlined ass110] [Onli neC ass107]
BBAI F2B 1567 BBAI F2B 15180
MBS11203( K)
MONDAY R ZAHARAHDZUL _FESP R R
[Onl i neC ass103]
BBAI F2B 15101
FBF10203( K) ECS10203( K)
TUESDAY FAUZI LAH_FESP E DRSURAYA | _FESP E E
[ Onlined ass102] [OnlineC ass115]
BBAI F2B 14955 BBAI F2B 15165
ACB10103(T
WEDNESDAY ) A A A
SAFRUL_FES
P
[OnlineC a
s$s107]
BBA
| F2B 15280
FBF10203( K) ACB10103(K)
THURSDAY FAUZI LAH_FESP K SAFRUL_FESP K K
[ OnlineCl ass142] [Onli ned ass182]
BBAI F2B 14054 BBAI F2B 15,79
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10103 : BUSINESS ACCOUNTING DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 14984 : BBAIF2B .
ECS10203 : MICROECONOMICS FAUZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. FAUZILAH BINTI SALLEH 14985 : BBAIF2B .
FBF10203 : RISK MANAGEMENT IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 15165 : BBAIF2A . BBAIF2B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH 15167 : BBAIF2A . BBAIF2B .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI 15180 : BBAIF2A . BBAIF2B .
15191 : BBAIF2A . BBAIF2B .
15279 : BBAIF2A . BBAIF2B .
15280 : BBAIF2A . BBAIF2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB10203( K) FBF30603( K) FBF30403( K)
SUNDAY MAS3023 HABI BUR_FESP B DRAZRI N_FESP B B
YASM ZA_FESP [ Onlined ass149] [Onli neC ass130]
[Onli ned ass110] BBAI F4A 15004 BBAI F4A 14900
BBAI F4A 15570
FBF30403( K)
B NORHI DAYAH_FESP B B
[Onlined ass129]
BBAI F4A 15501
PBI 10202( K) VBS22103( K) FBF20403( K) MBS11403( K)
MONDAY FAZLI ZA_FUPL PROFZAI NUDI N_FESP R DRFARUK_FESP R R DRFAZ| DA_FESP
[Onlined ass141] [Onli ned ass145] [Onlined ass191] [Onlined ass145]
BBAI F4A 13519 BBAI F4A 15102 BBAI F4A 15015 BBAI F4A 15103
ACB10203(T FBF20903( K) FBF20903( K) FBF20403( K)
TUESDAY ) DRVSHUKRI _FESP E DRFARUK_FESP E E DRFARUK_FESP
MAS3023 [Onlined ass139] [Onlined ass125] [Onlined ass146]
YASM ZA FE BBAI F4A 15009 BBAI F4A 15017 BBAI F4A 15014
SP
[OnlineC a
ss150]
BBA
I FAA 15071
FBF30603( K)
WEDNESDAY HABI BUR_FESP A A A
[Onlined ass139]
BBAI F4A 15005
ECS10303( K) MBS22003( K)
THURSDAY DRNAZATUL _FESP K | ZZAT_| SMAI L_FESP K K
[Onlined ass128] [Onlined ass146]
BBAI F4A ;5163 BBAI F4A 15175
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUpS

ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING

DRAZRIN_FESP : PROF. MADYA DR. AHMAD AZRIN BIN ADNAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

13519 : BBAIF4A.




ECS10303 :
FBF20403 :
FBF20903 :
FBF30403 :
FBF30603 :
MSS11403 :
MSS22003 :
MSS22103 :

PBI10202 :

MACROECONOMICS

ISLAMIC CREDIT MANAGEMENT

FIQH MUAMALAT

DEPOSIT AND FINANCING OPERATION OF ISLAMIC BANKS
SEMINAR IN ISLAMIC FINANCE @ ACADEMIC PROJECT
PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN

INTERNATIONAL BUSINESS

BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il

DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH
DRFAZIDA_FESP : DR. FAZIDA BINTI KARIM
DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH
DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON
FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI
HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN
IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL
NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR
PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

14990 :
15004 :
15005 :
15009 :
15014 :
15015 :
15017 :
15102 :
15163 :
15178 :
15193 :
15201 :
15270 :
15271 :

BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BIWM2A .
BBAIF4A .

BBAIF4A
BIWM2A

BBAIF4A

BBAIF6B .
BBAIF4B . BBAIFGA . BBAIFGB .
BBAIF4B . BBAIFGA . BBAIFGB .
BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
BBAIF4B .

. BBAIF4B .

. BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
. BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
BBAIF4A .

BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .

BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .



wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB10203( K) FBF30603( K) PBI 10202( K)
SUNDAY MAS3023 HABI BUR_FESP B FAZLI ZA_FUPL B B
YASM ZA_FESP [ Onlined ass149] [Onlined ass110]
[Onlined ass110] BBAI F4B 15004 BBAI F4B 13559
BBAI F4B 15570
VBS22103( K) FBF20403( K) MBS11403( K)
MONDAY PROFZAI NUDI N_FESP R DRFARUK_FESP R R DRFAZ| DA_FESP
[Onli ned ass145] [Onlined ass191] [Onlined ass145]
BBAI F4B 1510, BBAI F4B 15015 BBAI F4B 505
ACB10203(T FBF20903( K) FBF20903( K) FBF20403( K)
TUESDAY ) DRVBHUKRI _FESP E DRFARUK_FESP E E DRFARUK_FESP
MAS3023 [Onlined ass139] [Onlined ass125] [Onlined ass146]
YASM ZA FE BBAI F4B ;5009 BBAI F4B 15017 BBAI F4B 15014
SP
[OnlineC a
ss150]
BBA
| F4B 15271
FBF30603( K)
WEDNESDAY HABI BUR_FESP A A A
[OnlineCd ass139]
BBAI F4B ;5005
ECS10303( K) MBS22003( K)
THURSDAY DRNAZATUL _FESP K | ZZAT_| SMAI L_FESP K K
[Onlined ass128] [Onlined ass146]
BBAI F4B ;5163 BBAI F4B 5,75
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUpS
ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 13520 : BBAIF4B .
ECS10303: MACROECONOMICS DRFAZIDA_FESP : DR. FAZIDA BINTI KARIM 15004 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBAIFGA . BBAIF6B .
FBF20403 : ISLAMIC CREDIT MANAGEMENT DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 15005 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBAIF6A . BBAIFGB .
FBF20903 : FIQH MUAMALAT DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON 15009 : BIWM2A . BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
FBF30603 : SEMINAR IN ISLAMIC FINANCE @ ACADEMIC PROJECT FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 15014 : BBAIF4A . BBAIF4B .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 15015 : BBAIF4A . BBAIF4B .
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MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY
PB110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il

IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL
PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG
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15017 :
15102 :
15163 :
15178 :
15193 :
15270 :
15271 :

BIWM2A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .

BBAIF4A
BBAIF4A

BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .

. BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
. BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF6A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF30603( K)
SUNDAY HABI BUR_FESP B B B
[ Onlined ass149]
BBAI F6A 15004
FBF30103( K)
MONDAY R MBADAD_FESP R R
[Onl i neC ass133]
BBAI F6A 15001
FBF30103( K)
R DRVBHUKRI _FESP R R
[Onli neC ass132]
BBAI F6A 15008
FBF30703(K) MPU33012( K)
TUESDAY NORHI DAYAH_FESP E ROSLANRAHMAN_FKI E E
[ Onl i neC ass145] [Onli ned ass139]
BBAI F6A 1550, BBAI F6A 1370,
FBF30603( K)
WEDNESDAY HABI BUR_FESP A A A
[Onlined ass139]
BBAI F6A 15005
FBF30703(K) MBS32403( K)
THURSDAY NORHI DAYAH_FESP K DRABDAZ| Z_FESP K K
[OnlineCd ass139] [Onl i neCl ass126]
BBAI F6A 15503 BBAI F6A 15108
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF30103 : ADVANCED FIQH MUAMALAT DRABDAZIZ_FESP : PROF. MADYA DR. ABDUL AZIZ BIN ABDULLAH 13701 : BBAIF6A . BBAIF6B . SMSA4 .
FBF30603 : SEMINAR IN ISLAMIC FINANCE @ ACADEMIC PROJECT DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 15001 : BBAIF6A . BBAIF6B .
FBF30703 : INTERNATIONAL FINANCE HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 15004 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBAIF6A . BBAIF6GB .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MSADAD_FESP : DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD 15005 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBAIFGA . BBAIF6B .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 15008 : BBAIF6A . BBAIF6B .
ROSLANRAHMAN_FKI : DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 15108 : BBAIF6A . BBAIF6B . SMPT6 .
15202 : BBAIF6A . BBAIF6B .




15203 : BBAIFGA . BBAIF6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF6B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF30603( K) FBF30403( K)
SUNDAY HABI BUR_FESP B DRAZRI N_FESP B B
[ Onlined ass149] [Onli neC ass130]
BBAI F6B 15004 BBAI F6B 14990
FBF30503( K) FBF30103( K)
MONDAY SHAHRUL_FESP R MSADAD_FESP R R
[Onlined ass116] [Onl i neC ass133]
BBAI F6B 15011 BBAI F6B 15001
FBF30103( K)
R DRVBHUKRI _FESP R R
[Onli neC ass132]
BBAI F6B 15008
FBF30703(K) MPU33012( K) FBF30503( K)
TUESDAY NORHI DAYAH_FESP E ROSLANRAHMAN_FKI E E SHAHRUL_FESP
[ Onl i neC ass145] [Onli ned ass139] [Onl i neCl ass144]
BBAI F6B 1550, BBAI F6B 1370, BBAI F6B 15012
FBF30603( K)
WEDNESDAY HABI BUR_FESP A A A
[Onlined ass139]
BBAI F6B 15005
FBF30703(K) MBS32403( K)
THURSDAY NORHI DAYAH_FESP K DRABDAZ| Z_FESP K K
[OnlineCd ass139] [Onl i neCl ass126]
BBAI F6B 15503 BBAI F6B 15108
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF30103 : ADVANCED FIQH MUAMALAT DRABDAZIZ_FESP : PROF. MADYA DR. ABDUL AZIZ BIN ABDULLAH 13701 : BBAIF6A . BBAIF6B . SMSA4 .
FBF30403 : DEPOSIT AND FINANCING OPERATION OF ISLAMIC BANKS DRAZRIN_FESP : PROF. MADYA DR. AHMAD AZRIN BIN ADNAN 14990 : BBAIF4A . BBAIF6B .
FBF30503 : ISLAMIC FINANCIAL INSTITUTIONS AND MARKET DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 15001 : BBAIF6A . BBAIF6B .
FBF30603 : SEMINAR IN ISLAMIC FINANCE @ ACADEMIC PROJECT HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 15004 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBAIFGA . BBAIF6B .
FBF30703 : INTERNATIONAL FINANCE MSADAD_FESP : DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD 15005 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBAIF6A . BBAIF6GB .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 15008 : BBAIF6A . BBAIF6B .
MSS32403 . STRATEGIC MANAGEMENT ROSLANRAHMAN_FKI : DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 15011 : BBAIF6B .




SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

15012 :
15108 :
15202 :
15203 :

BBAIF6B .

BBAIF6A
BBAIF6A
BBAIF6A

. BBAIF6B . SMPT6 .
. BBAIF6B .
. BBAIFGB .
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LI}
UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSS11203( K) MBS21703( K)
SUNDAY MJTI A_FESP B DRBAHYAH_FESP B B
[OnlineCd ass199] [Onl i neC ass200]
BBARMI2A 15105 BBARMI2A 15115
ACB10103( K)
MONDAY UWM JUNAI DDA _FESP R R R
[Onlined ass117]
BBARMT2A 15350
M5S12503( K) ECS10403( K)
TUESDAY DRFI RDAUSE_FESP E WANHAKI MAH_FESP E E
[ Onlined ass143] [Onlined ass117]
BBARMI2A 1511, BBARMI2A 15170
WEDNESDAY A A A
ACB10103(T ECS10103( K)
THURSDAY ) K NORAZLI NA_FESP K K
UMM JUNAI D [Onlined ass122]
DA_FESP BBARMI2A 15175
[OnlineCd a
ss106]
BB
ARMT2A 15321
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10103 : BUSINESS ACCOUNTING DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 15111 : BBARMT2A . BBARMT2B .
ECS10103: PRINCIPLES OF ECONOMICS DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 15115 : BBARMT2A . BBARMT2B .
ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS MUTIA_FESP : DR. MUTIA SOBIHAH BINTI ABD HALIM 15170 : BBARMT2A . BBARMT2B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 15175 : BBARMT2A . BBARMT2B .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM 15192 : BBARMT2A . BBARMT2B .
MSS21703 : HUMAN CAPITAL WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 15320 : BBARMT2A . BBARMT2B .
15321 : BBARMT2A . BBARMT2B .
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LI}
UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSS11203( K) MBS21703( K)
SUNDAY MJTI A_FESP B DRBAHYAH_FESP B B
[OnlineCd ass199] [Onl i neC ass200]
BBARMI2B 1510, BBARMI2B 15115
ACB10103( K)
MONDAY UWM JUNAI DDA _FESP R R R
[Onlined ass117]
BBARMI2B 1530
M5S12503( K) ECS10403( K)
TUESDAY DRFI RDAUSE_FESP E WANHAKI MAH_FESP E E
[ Onlined ass143] [Onlined ass117]
BBARMI2B 15111 BBARMI2B 15170
WEDNESDAY A A A
ACB10103(T ECS10103( K)
THURSDAY ) K NORAZLI NA_FESP K K
UMM JUNAI D [Onlined ass122]
DA_FESP BBARMI2B 35175
[OnlineCd a
ss106]
BB
ARMI2B 15321
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10103 : BUSINESS ACCOUNTING DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 15111 : BBARMT2A . BBARMT2B .
ECS10103: PRINCIPLES OF ECONOMICS DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 15115 : BBARMT2A . BBARMT2B .
ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS MUTIA_FESP : DR. MUTIA SOBIHAH BINTI ABD HALIM 15170 : BBARMT2A . BBARMT2B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 15175 : BBARMT2A . BBARMT2B .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM 15192 : BBARMT2A . BBARMT2B .
MSS21703 : HUMAN CAPITAL WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 15320 : BBARMT2A . BBARMT2B .
15321 : BBARMT2A . BBARMT2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB10203( K) MBS21903( K)
SUNDAY MAS3023 B DRWWASYRAF_FESP B B
YASM ZA_FESP [Onl i neCl ass106]
[Onlined ass110] BBARMT4A 15146
BBARMT4A 15,70
FBR30503( K) FBR30403( K)
MONDAY HASH M _FESP R HARTI NI _FESP R R
[Onlined ass144] [Onlined ass114]
BBARMI4A 15165 BBARMT4A 14905
ACB10203(T FBR30303( K)
TUESDAY ) E HABI BUR_FESP E E
MAS3023 [Onlined ass123]
YASM ZA_FE BBARMT4A 15006
SP
[OnlineC a
ss150]
BB
ARMT4A 15,7,
WEDNESDAY A A A
M5S21803( K) MBS21903( T)
THURSDAY NATASYA_FESP K DRWWASYRAF_FESP K K
[ Onlined ass138] [Onli ned ass145]
BBARMT4A 15119 BBARMT4A 15147
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 14995 : BBARMT4A . BBARMT6B .
FBR30303 : CORPORATE GOVERNANCE AND RISK HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 15006 : BBARMT4A . BBARMT6B .
FBR30403 : GENERAL AND LIABILITY INSURANCE HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 15119 : BBARMT4A . BBARMT4B .
FBR30503 : FINANCIAL RISK MANAGEMENT HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH 15146 : BBARMT4A . BBARMT4B .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL 15147 : BBARMT4A . BBARMT4B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG 15198 : BBARMT4A . BBARMT6B .
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15270 : BBAIF4A . BBAIFAB . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
15271 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB10203( K) FBF10103(K) MBS21903( K)
SUNDAY MAS3023 HUSNI _FESP B DRWWASYRAF_FESP B B
YASM ZA_FESP [ Onl i ned ass145] [Onli ned ass106]
[Onlined ass110] BBARMT4B 14987 BBARMT4B ;5146
BBARMT4B 15570
FBF10103( K) FBF10103( K)
MONDAY HUSNI _FESP R HUSNI _FESP R R
[Onlined ass139] [Onlined ass110]
BBARMT4B 14949 BBARMT4B 1,085
ACB10203(T FBR20203( K)
TUESDAY ) E ROSLI DA_FESP E E
MAS3023 [Onlined ass179]
YASM ZA FE BBARMT4B 14993
SP
[OnlineC a
ss150]
BB
ARMI4B 15571
WEDNESDAY A A A
M5S21803( K) M8S21903(T)
THURSDAY NATASYA_FESP K DRWWASYRAF_FESP K K
[ Onlined ass138] [Onli ned ass145]
BBARMI4B 15119 BBARMI4B 15147
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 14987 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 14988 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
FBR20203 : ENTERPRISE RISK MANAGEMENT NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL 14989 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR ROSLIDA_FESP : ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK 14993 : BBARMT4B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG 15119 : BBARMT4A . BBARMT4B .
15146 : BBARMT4A . BBARMT4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am




15147 : BBARMT4A . BBARMT4B .
15270 : BBAIF4A . BBAIF4B . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .
15271 : BBAIF4A . BBAIFAB . BBARMT4A . BBARMT4B . BBAIF12 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMTG6A)

MSS11603 : BUSINESS ETHICS
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY
MSS22303 : SERVICE MARKETING

NORASMAHANI_FESP : NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM
PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG
RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

15101 : BBARMTG6A . BBARMTG6B .
15103 : BBARMT6A . BBARMT6B . SMPT6 .
15185 : BBARMTG6A . BBARMTG6B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M5S22303( K) MBS11603( K)
SUNDAY NORASVAHANI _FESP B RASHI DAH_FESP B B
[ Onlined ass125] [Onli neC ass142]
BBARMI6A 15155 BBARMT6A 15103
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
MBS22103( K)
THURSDAY K PROFZAI NUDI N_FESP K K
[OnlineC ass112]
BBARMI6A 15101
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMTG6B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M5S22303( K) MBS11603( K)
SUNDAY NORASMAHANI _ FESP B RASHI DAH_FESP B B
[ Onlined ass125] [Onli neC ass142]
BBARMI6B 15155 BBARMI6B 15103
FBR30503( K) FBR30403( K)
MONDAY HASHI M_FESP R HARTI NI _FESP R R
[ Onl i neC ass144] [OnlineC ass114]
BBARMT6B 15195 BBARMT6B 14995
FBR30303( K)
TUESDAY E HABI BUR_FESP E E
[OnlineC ass123]
BBARMI6B 15006
WEDNESDAY A A A
MBS22103( K)
THURSDAY K PROFZAI NUDI N_FESP K K
[Onlined assl112]
BBARMI6B 15101
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR30303 : CORPORATE GOVERNANCE AND RISK HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 14995 : BBARMT4A . BBARMT6EB .
FBR30403 : GENERAL AND LIABILITY INSURANCE HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 15006 : BBARMT4A . BBARMT6B .
FBR30503 : FINANCIAL RISK MANAGEMENT HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH 15101 : BBARMT6A . BBARMTEB .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS NORASMAHANI_FESP : NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 15103 : BBARMT6A . BBARMT6B . SMPT6 .
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG 15185 : BBARMT6A . BBARMT6B .
MSS22303 : SERVICE MARKETING RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 15198 : BBARMT4A . BBARMT6B .




wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWMZ2A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MB5S11103( K) FBF10103(K) M5S11203( K)
SUNDAY NORMAZLI NA_FESP HUSNI _FESP B MJTI A_FESP B B
[Onli ned ass134] [ Onl i ned ass145] [Onl i neC ass181]
Bl VWRA 15140 Bl VWRA 14957 Bl WWRA 15120
FBF10103(K) FBF10103( K)
MONDAY HUSNI _FESP R HUSNI _FESP R R
[ Onlined ass139] [OnlineC ass110]
Bl WWRA 14989 Bl WWRA 14988
M5S11103(T) FBF20903( K) FBF20903( K)
TUESDAY NORMAZLI NA_FESP DRMSHUKRI _FESP E DRFARUK_FESP E E
[Onli ned ass134] [ Onlined ass139] [Onli neC ass125]
Bl \MA 15141 Bl V\NEA 15009 Bl \MA 15017
ECS10103(K)
WEDNESDAY ZALI NA_FESP A A A
[ Onl i neCd ass147]
Bl V\NEA 15173
M5S11303( K)
THURSDAY K MUTI A_FESP K K
[OnlineC ass129]
Bl W/EA 15124
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10103: PRINCIPLES OF ECONOMICS DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 14987 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 14988 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
FBF20903 : FIQH MUAMALAT HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 14989 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
MSS11103: BUSINESS MATHEMATICS MUTIA_FESP : DR. MUTIA SOBIHAH BINTI ABD HALIM 15009 : BIWMZ2A . BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION NORMAZLINA_FESP : NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN 15017 : BIWM2A . BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT ZALINA_FESP : ZALINA BINTI ABU NAIM 15120 : BIWM2A . BIWM2B .
15124 : BIWM2A . BIWM2B .
15140 : BIWM2A . BIWM2B .
15141 : BIWM2A . BIWM2B .
15173 : BIWM2A . BIWM2B .




wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM2B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MB5S11103( K) FBF10103(K) M5S11203( K)
SUNDAY NORMAZLI NA_FESP HUSNI _FESP B MJTI A_FESP B B
[Onli ned ass134] [ Onl i ned ass145] [Onl i neC ass181]
Bl VWBB 15140 Bl VWBB 14957 BI WWBB 15120
FBF10103(K) FBF10103( K)
MONDAY HUSNI _FESP R HUSNI _FESP R R
[ Onlined ass139] [OnlineC ass110]
Bl WWRB 14989 Bl WW2B 14988
M5S11103(T) FBF20903( K) FBF20903( K)
TUESDAY NORMAZLI NA_FESP DRMSHUKRI _FESP E DRFARUK_FESP E E
[Onli ned ass134] [ Onlined ass139] [Onli neC ass125]
Bl \MB 15141 Bl V\NEB 15009 Bl \MB 15017
ECS10103(K)
WEDNESDAY ZALI NA_FESP A A A
[ Onl i neCd ass147]
Bl V\NEB 15173
M5S11303( K)
THURSDAY K MUTI A_FESP K K
[OnlineC ass129]
Bl W/EB 15124
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10103: PRINCIPLES OF ECONOMICS DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 14987 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 14988 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
FBF20903 : FIQH MUAMALAT HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 14989 : BBARMT4B . BIWM2A . BIWM2B .
MSS11103: BUSINESS MATHEMATICS MUTIA_FESP : DR. MUTIA SOBIHAH BINTI ABD HALIM 15009 : BIWMZ2A . BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION NORMAZLINA_FESP : NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN 15017 : BIWM2A . BIWM2B . BBAIF4A . BBAIF4B .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT ZALINA_FESP : ZALINA BINTI ABU NAIM 15120 : BIWM2A . BIWM2B .
15124 : BIWM2A . BIWM2B .
15140 : BIWM2A . BIWM2B .
15141 : BIWM2A . BIWM2B .
15173 : BIWM2A . BIWM2B .




wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33042( K)
SUNDAY KAUTHAR _FUPL B B B
[Onli ned ass130]
Bl WWHA 13608
FBW20303( K) MPU33032( K)
MONDAY NAZRI _FESP R HAFI ZUDDI N_PPT R R
[ Onlined ass126] [Onli ned ass109]
BI \MA 15003 Bl V\WA 13704
MB8S21803( K) M5S22003( K)
TUESDAY DRBAHYAH_FESP E DRMAZURI _FESP E E
[ Onlined ass147] [Onli neC ass147]
Bl \MA 15116 Bl \MMA 15100
ACB10203(T
WEDNESDAY ) A A A
YASM ZA_FE
SP
[OnlineC a
s$5104]
Bl WWHA 15268
ACB10203( K) FBS10103( K)
THURSDAY YASM ZA_FESP K HARTI NI E_FUHA K K
[Onlined ass141] [Onlined ass103]
BI WWHA 1567 Bl WWHA 15188
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 13698 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BIWM4A . BIWM4B . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
FBS10103: COMMERCIAL LAW DRMAZURI_FESP : DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMIRS .
FBW20303 : ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT & FINANCIAL INSTITUTIONS HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 13704 : BIWM4A . SMIRS . BIWM4B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15003 : BIWM4A . BIWM4B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15100 : BIWM4A . BIWM4B . SMPT6 .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 15116 : BIWM4A . BIWM4B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG 15188 : BIWM4A . BIWM4B . BIWMG6A . BIWM6B .

15267 : BIWM4A . BIWM4B .
15268 : BIWM4A . BIWM4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am



wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33042( K) FBF20403( K)
SUNDAY KAUTHAR _FUPL B DRFARUK_FESP B B
[Onli ned ass130] [Onlined ass177]
Bl WwiB 13698 Bl Wi B 15016
FBW20303( K) MPU33032( K)
MONDAY NAZRI _FESP R HAFI ZUDDI N_PPT R R
[ Onlined ass126] [Onli ned ass109]
BI \MB 15003 Bl V\WB 13704
MB8S21803( K) M5S22003( K)
TUESDAY DRBAHYAH_FESP E DRMAZURI _FESP E E
[ Onlined ass147] [Onli neC ass147]
Bl \MB 15116 Bl \MMB 15100
ACB10203(T
WEDNESDAY ) A A A
YASM ZA_FE
SP
[OnlineC a
s$5104]
Bl WWB 15268
ACB10203( K) FBS10103( K)
THURSDAY YASM ZA_FESP K HARTI NI E_FUHA K K
[Onlined ass141] [Onlined ass103]
BI WWHB 15567 Bl WWHB 15188
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 13698 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BIWM4A . BIWM4B . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
FBF20403 : ISLAMIC CREDIT MANAGEMENT DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMIRS .
FBS10103 : COMMERCIAL LAW DRMAZURI_FESP : DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI 13704 : BIWM4A . SMIRS . BIWM4B .
FBW20303 : ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT & FINANCIAL INSTITUTIONS HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 15003 : BIWM4A . BIWM4B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15016 : BIWM4B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15100 : BIWM4A . BIWM4B . SMPT6 .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 15116 : BIWM4A . BIWM4B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG 15188 : BIWM4A . BIWM4B . BIWM6A . BIWM6B .
15267 : BIWM4A . BIWM4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am



15268 : BIWM4A . BIWM4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWMG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBWB0803( K)
SUNDAY B DRASHUKRI _FESP B B
[OnlineC ass128]
Bl WWBA 15319
FBWB0803( K)
B HAZI M _FESP B B
[OnlineC ass128]
Bl WWBA 15182
FBWB0603( K) MBS22203( K)
MONDAY HABI BUR_FESP R DRYUSNI TA_FESP R R
[ Onlined ass143] [OnlineC ass127]
Bl WWBA 15007 Bl WWBA 1513,
MPU31022( K) ACB32503( K)
TUESDAY RAZ| _FUPL E AHVAD_FESP E E
[Onli ned ass135] [Onli ned ass180]
Bl WWBA 14460 Bl WWBA 15560
WEDNESDAY A A A
ACB32503(T FBS10103( K)
THURSDAY ) K HARTI NI E_FUHA K K
AHVAD_FESP [Onl i neC ass103]
[OnlineC a Bl WWBA 15188
$5108]
Bl WWBA 15061
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB32503 : TAX PLANNING FOR COMPANIES, INVESTMENTS & ZAKAT AHMAD_FESP : AHMAD BIN OTHMAN 14460 : BIWM6A . BIWMEB .
FBS10103: COMMERCIAL LAW DRASHUKRI_FESP : PROF. DR. AHMAD SHUKRI B YAZID 15007 : BIWMBGA . BIWMG6B .
FBW30603 : SHARIAH FINANCIAL AND ESTATE PLANNING DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 15131 : BIWMG6A . BIWMEB .
FBW30803 : SEMINAR IN ISLAMIC WEALTH MGT. @ PROJECT PAPER HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 15182 : BIWMGA . BIWMG6B .
MPU31022 : TAMADUN ISLAM DAN TAMADUN ASIA HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15188 : BIWM4A . BIWM4B . BIWM6A . BIWM6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am




MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH 15260 : BIWMGA . BIWMGB .
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 15261 : BIWMG6A . BIWMG6B .
15319 : BIWMGA . BIWMG6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWMG6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBWB0803( K)
SUNDAY B DRASHUKRI _FESP B B
[OnlineC ass128]
Bl WWBB 15319
FBWB0803( K)
B HAZI M _FESP B B
[OnlineC ass128]
Bl WWBB 1518
FBWB0603( K) MBS22203( K)
MONDAY HABI BUR_FESP R DRYUSNI TA_FESP R R
[ Onlined ass143] [OnlineC ass127]
Bl WWVBB 15007 Bl WWBB 15,3,
MPU31022( K) ACB32503( K)
TUESDAY RAZ| _FUPL E AHVAD_FESP E E
[Onli ned ass135] [Onli ned ass180]
Bl WWBB 14460 Bl WWBB 15260
WEDNESDAY A A A
ACB32503(T FBS10103( K)
THURSDAY ) K HARTI NI E_FUHA K K
AHVAD_FESP [Onl i neC ass103]
[OnlineC a Bl WWBB 15188
$5108]
Bl WWBB 15061
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB32503 : TAX PLANNING FOR COMPANIES, INVESTMENTS & ZAKAT AHMAD_FESP : AHMAD BIN OTHMAN 14460 : BIWM6A . BIWMEB .
FBS10103: COMMERCIAL LAW DRASHUKRI_FESP : PROF. DR. AHMAD SHUKRI B YAZID 15007 : BIWMBGA . BIWMG6B .
FBW30603 : SHARIAH FINANCIAL AND ESTATE PLANNING DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 15131 : BIWMG6A . BIWMEB .
FBW30803 : SEMINAR IN ISLAMIC WEALTH MGT. @ PROJECT PAPER HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 15182 : BIWMGA . BIWMG6B .
MPU31022 : TAMADUN ISLAM DAN TAMADUN ASIA HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 15188 : BIWM4A . BIWM4B . BIWM6A . BIWM6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am




MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH 15260 : BIWMGA . BIWMGB .
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 15261 : BIWMG6A . BIWMG6B .
15319 : BIWMGA . BIWMG6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSD10603( M ACD10403( K)
SUNDAY B ) MARI ANA_FESP B B
AZI LAVWATI _ [OnlineC ass161]
FI K DHRMB 15597
[OnlineC a
ss141]
DHRVB 15433
FBK10103( K) MBD10603( K)
MONDAY HAZI M _FESP R AZ| LAWATI _FI K R R
[Onlined ass108] [Onlined ass149]
DHRVB 15328 DHRVB 15431
ECD10203( K) MBD10603( M MBD10503( T)
TUESDAY ZALI NA_FESP E ) NORMAZLI NA_FESP E E
[OnlineCd ass103] FAUZI AH_FI [Onl i neCl ass145]
DHRVB 15174 K DHRVB 15145
[OnlineC a
s$s145]
D"RNB 15437
MBMLO103( K) MBD10503( K)
WEDNESDAY DRFI RDAUSE_FESP NORMAZLI NA_FESP A A A
[OnlineC ass121] [Onlined ass179]
DHRMB 15114 DHRMB 15144
ACD10403( T MSD20803( K)
THURSDAY ) DRBAHYAH_FESP K K K
MARI ANA_FE [Onlined ass144]
SP DHR\VB 15117
[Onlined a
$5136]
DHRVB 15298
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD10403 : FINANCIAL ACCOUNTING Il (NON-DIA)
ECD10203 : MACROECONOMICS

FBK10103 :

INTRODUCTION TO FINANCE

AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE
DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM
DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL
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15114 : DIA3 . DHRM3.
15117 : DHRM3 .
15144 : DHRM3 .




MSD105083 :
MSD10603 :
MSD20803 :
MSM10103 :

BUSINESS MATHEMATICS Il

FUNDAMENTALS OF INFORMATION TECHNOLOGY
MANAGEMENT OF ORGANIZATION
FUNDAMENTALS OF MARKETING

FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB

HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH
MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP

NORMAZLINA_FESP : NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN
ZALINA_FESP : ZALINA BINTI ABU NAIM
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15145 :
15174 :
15297 :
15298 :
15328 :
15431 :
15433 :
15437 :

DHRM3 .

DHRM3 .

DHRM3 .

DHRM3 .

DHRM3 . DHRMS3 .
DITR3 . DHRM3 .
DHRM3 .

DITR3 . DHRM3 .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRMG6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBH20303( K)
SUNDAY B DRYUSNI TA_FESP B B
[Onl i neC ass145]
DHRVB 15134
MBH20603( K)
MONDAY R DRHABSAH_FESP R R
[Onli neCl ass184]
DHRNB 15123
M5H20703( K) MBH20802( K)
TUESDAY ZAHARAHDZUL _FESP E NATASYA FESP E E
[Onlined ass113] [OnlineC ass191]
DHRMB 15190 DHRVB 15122
WEDNESDAY A A A
MBH20503( K) VBH20403( K)
THURSDAY ZAHARAHDZUL_FESP K ZULRAHI M _FESP K K
[Onlined ass125] [Onlined ass198]
DHRVB 15189 DHRVB 15127
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MSH20303 : WAGES AND SALARY ADMINISTRATION DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA 15122 : DHRM6 .
MSH20403 : OFFICE MANAGEMENT DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 15123 : DHRM6 .
MSH20503 : TRAINING AND DEVELOPMENT NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL 15127 : DHRM6 .
MSH20603 : SAFETY ADMINISTRATION ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI 15134 : DHRM6 .
MSH20703 : INDUSTRIAL RELATIONS ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 15189 : DHRM6 .
MSH20802 : SUPERVISION (ELECTIVE) 15190 : DHRM®6 .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PERAKAUANAN (DIA3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10603( K)
SUNDAY SI TI MARI ANA_FESP B B B
[Onli ned ass183]
DI A3 15274
MBD10503( K) MBD10603( K)
MONDAY DRWVASYRAF_FESP R SHUHADAH_FI K R R
[Onlined ass128] [Onli ned ass147]
DI A3 15148 DI A3 15439
ACD10303(T ACD10303( K) MSD20803( K)
TUESDAY SHAHI DA_FESP E MASLI NA_FESP E E
SHAH DA _FE [Onlined ass118] [Onli neC ass199]
SP DI A3 15306 DI A3 15195
[OnlineC a
$5149]
DI A3 15307
MBML0103( K) MSD10603( M
WEDNESDAY DRFI RDAUSE_FESP ) A A A
[Onlined ass121] SHUHADAH_F
DI A3 15114 IK
[Onlined a
$5132]
DI A3 15441
ACD10603( T MBD10503( T) MBD10603( M ECD10203( K)
THURSDAY ) DRWVASYRAF_FESP K ) DRSURAYA_| _FESP K K
SI TI MARI AN [Onlined ass130] SHUHADAH_F [Onlined ass127]
A _FESP DI A3 15149 I K DI A3 15164
[Onlined a [Onlineda
s$s150] ss137]
D| A3 15275 Dl A3 15440
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10303 : FINANCIAL ACCOUNTING II DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 15114 : DIA3 . DHRMS3.
ACD10603 : FINANCIAL ACCOUNTING Il DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 15148 : DIA3.
ECD10203 : MACROECONOMICS DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 15149 : DIA3.
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MSD105083 :
MSD10603 :
MSD20803 :
MSM10103 :

BUSINESS MATHEMATICS Il

FUNDAMENTALS OF INFORMATION TECHNOLOGY
MANAGEMENT OF ORGANIZATION
FUNDAMENTALS OF MARKETING

MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR

SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN
SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK
SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS
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15164 :
15195
15274 :
15275 :
15306 :
15307 :
15439 :
15440 :
15441 :

DIA3 .
DIA3 .
DIA3 .
DIA3 .
DIA3 .
DIA3 .
DIA3 .
DIA3 .
DIA3 .



wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ /

LI}
UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PERAKAUANAN (DIAG)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD20903( K) ACD21303( K)
SUNDAY NORYAT! _FESP B MHAFI Z_FESP B B
[Onli ned ass181] [Onli neC ass143]
DI A6 15285 DI A6 15281
ACD21003( K) FBD20203( K)
MONDAY DRSYAMSUL _FESP R NAHI DAH_FESP R R
[Onli ned ass199] [Onl i neC ass200]
DI A6 15258 DI A6 15179
FBK20203( K)
TUESDAY E DRZELHUDA_FESP E E
[OnlineC ass114]
DI A6 15166
WEDNESDAY A A A
ACD21003(T | ACD20903( T ACD21403( K)
THURSDAY ) ) K NI KMOHDFADZI LAH_FESP K K
DRSYAMSUL_ | NORYATI _FE [OnlineC ass197]
FESP SP DI A6 15253
[OnlineCa |[OnlineC a
$s108] ss124]
DI A6 15259 DI A6 15286
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20903 : FINANCIAL ACCOUNTING V DRSYAMSUL_FESP : DR. SYAMSUL AZRI BIN ABDUL RAHMAN 15166 : DIB6 . DIAG .
ACD21003: COST AND MANAGEMENT ACCOUNTING II DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 15179 : DIA6 . DIAG . DIAG .
ACD21303 : AUDITING MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN 15253 : DIA6 . DIAG .
ACD21403 : ACCOUNTING FOR ISLAMIC INSTITUTIONS NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 15258 : DIAG .
FBD20203 : COMPANY LAW NIKMOHDFADZILAH_FESP : DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN NIK MOHD 15259 : DIA6 .
FBK20203 : FINANCIAL MANAGEMENT RASHID 15281 : DIA6.
NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB 15285 : DIAG.
15286 : DIA6 .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBK10103( K) MBD10503( K) ACD10403(T
SUNDAY NOORULH_FESP B PUSPA_FESP ) B B
[ Onl i ned ass124] [Onli ned ass140] FADZLI NA_F
Dl B3 15509 Dl B3 15407 ESP
[Onlined a
ss124]
DI B3 15291
ACD10403( K) MBD20803( K)
MONDAY FADZL| NA_FESP R NATASYA FESP R R
[Onlined ass188] [Onlined ass185]
DI B3 15290 DI B3 15121
MSD10603( M FBB10103( K)
TUESDAY ) E NOORULH_FESP E E
FAUZI AH_FI [Onlined ass192]
K DI B3 15207
[OnlineC a
ss150]
DI B3 15436
MBD10603( M MBD10603( K)
WEDNESDAY ) FAUZI AH_FI K A A A
FAUZI AH_FI [Onlined ass131]
K DI B3 15434
[Onlined a
$s136]
DI B3 15438
ECD10203( K) MSD10503( T
THURSDAY WANHAKI MAH_FESP K ) K K
[ Onlined ass143] PUSPA_FESP
DI B3 15172 [Onlineda
$5138]
DI B3 15408
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD10403 : FINANCIAL ACCOUNTING Il (NON-DIA)

FADZLINA_FESP : NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 15121 : DIB3.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am




ECD10203 :
FBB10103:
FBK10103:
MSD10503 :
MSD10603 :
MSD20803 :

MACROECONOMICS

INTRODUCTION TO BANKING

INTRODUCTION TO FINANCE

BUSINESS MATHEMATICS I

FUNDAMENTALS OF INFORMATION TECHNOLOGY
MANAGEMENT OF ORGANIZATION

FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB

NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL
NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM
PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI
WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM
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15172 :
15207 :
15209 :
15290 :
15291 :
15407 :
15408 :
15434 :
15436 :
15438 :

DIB3.
DIB3 .
DIB3 .
DIB3 .
DIB3 .
DII3 . DIB3.
DII3 . DIB3.
DIM3. DIB3.
DIB3 .
DIF3.DIB3.



wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ /

LI}
UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBD21103( M MSD21103( M MBD21103( K)
SUNDAY ) ) B ABDRASI D_FI K B B
ABDRASI D_F ABDRASI D_F [OnlineCl ass146]
I K I K Dl B6 15425
[Onlined a [OnlineC a
$s150] ss132]
DI B6 15427 DI B6 15426
MSD10403( K) FBB20403( K)
MONDAY MASLI NA_FESP R RASHI DAH_FESP R R
[ Onli ned ass200] [Onlined ass148]
DI B6 15197 DI B6 15106
FBK20203( K)
TUESDAY E DRZELHUDA_FESP E E
[Onlined ass114]
DI B6 15166
FBB20303( K)
WEDNESDAY NOORULH_FESP A A A
[Onlined ass126]
DI B6 15208
VBM21003( K)
THURSDAY FADZI LAH_FESP K K K
[ Onl i ned ass149]
DI B6 15137
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBB20303 : INTERNATIONAL BANKING ABDRASID_FIK : ABD. RASID BIN MAMAT 15106 : DIB6 . DIB6 . DIB6 .
FBB20403 : SPECIALIZED FINANCIAL SERVICES DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 15137 : DII6 . DIB6 .
FBK20203 : FINANCIAL MANAGEMENT FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 15166 : DIB6 . DIAG .
MSD10403 : ISLAMIC BUSINESS ETHICS MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR 15197 : DIB6.
MSD21103 : COMPUTER APPLICATION Il NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM 15208 : DIB6 .
MSM21003 : PRINCIPLES OF MARKETING AND SELLING RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 15425 : DIB6 . DIB6 .
15426 : DIB6 . DIB6 .
15427 : DIB6.DIB6 .
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wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA KEWANGAN (DIF3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBK10103( K) MBD10503( K) ECD10203( K)
SUNDAY NAZRI _FESP HARDAYANNA_FESP B NORAZLI NA_FESP B B
[OnlineC ass129] [Onli ned ass156] [Onl i neC ass199]
DI F3 15325 DI F3 15156 DI F3 15176
MSMLO103( K) MSD20803( K)
MONDAY NORASVAHANI _FESP R MASLI NA_FESP R R
[ Onlined ass142] [OnlineC ass116]
Dl F3 15184 DI F3 15104
FBK10103( K) MBD10603( M MBD10603( K)
TUESDAY NAZRI _FESP E FAlI SALAMRI _FI K E E
[OnlineC ass128] KAM R_FI K [Onli ned ass148]
Dl F3 15326 [Onlined a Dl F3 15428
$5133]
DI F3 15430
MSD10603( M ACD10403(T
WEDNESDAY ) ) A A A
FAUZI AH_FI S| TI MARI AN
K A_FESP
[OnlineC a [OnlineC a
ss136] $5118]
DI F3 15438 DI F3 15277
MBD10503( T) ACD10403( K)
THURSDAY HARDAYANNA_FESP K SI TI MARI ANA_FESP K K
[Onlined ass127] [Onlined ass161]
DI F3 15157 DI F3 15276
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10403 : FINANCIAL ACCOUNTING Il (NON-DIA) FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 15156 : DIF3.
ECD10203 : MACROECONOMICS FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 15157 : DIF3.
FBK10103: INTRODUCTION TO FINANCE HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 15176 : DIF3.
MSD10503 : BUSINESS MATHEMATICS |l KAMIR_FIK : MOHD KAMIR BIN YUSOF 15184 : DITR3.DIF3.
MSD10603 : FUNDAMENTALS OF INFORMATION TECHNOLOGY MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR 15194 : DIF3.
MSD20803 : MANAGEMENT OF ORGANIZATION NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 15276 : DIF3.
MSM10103 : FUNDAMENTALS OF MARKETING NORASMAHANI_FESP : NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 15277 : DIF3.
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NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH
SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS
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15325 :
15326 :
15428 :
15430 :
15438 :

DITR3.DII3 . DIF3.
DITR3 . DII3 . DIF3 .
DII3 . DIF3.

DIF3.

DIF3 . DIB3.



wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ /

LI}
UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA KEWANGAN (DIF6)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:31 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSD21002( K) FBK20703( K)
SUNDAY DRNAZATUL _FESP B DRZELHUDA FESP B B
[Onlined ass118] [Onli neC ass185]
Dl F6 15160 DI F6 15132
FBK20103( K)
MONDAY R SHAHRUL _FESP R R
[Onli neC ass124]
DI F6 15013
MSD10403( K) FBK20603( K)
TUESDAY NAHI DAH_FESP E HUSNI _FESP E E
[ OnlineCd ass124] [OnlineC ass176]
DI FG 15394 DI F6 14986
WEDNESDAY A A A
FBK20803( K)
THURSDAY K DRZUNAI DAH_FESP K K
[Onlined ass195]
DI F6 14996
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBK20103 : ISLAMIC FINANCIAL MARKET AND INSTITUTIONS DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON 14986 : DIF6 .
FBK20603 : SECURITY ANALYSIS DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 14996 : DIF6 . DIF6 . DIF6 .
FBK20703 : INTERNATIONAL FINANCE DRZUNAIDAH_FESP : PROF. MADYA DR. ZUNAIDAH BINTI SULONG 15013 : DII6 . DIF6 . DII6 . DIF6 .
FBK20803 : CREDIT MANAGEMENT HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 15132 : DIF6 . DITR6 . DIF6 . DITR6 . DIF6 . DITR6 .
MSD10403 : ISLAMIC BUSINESS ETHICS NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 15160 : DIF6 .
MSD21002 : RESEARCH METHODOLOGY SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK 15394 : DIF6 .




wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DII3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBK10103( K) MBD10503( K) MSD10503( K)
SUNDAY NAZRI _FESP B PUSPA_FESP NORMAZL| NA_FESP B B
[OnlineC ass129] [Onli ned ass140] [ Onl i neC ass105]
DI 13 15325 DI 13 15407 D13 15142
MBD10503( T) ECD10203( K) MBD10702( K)
MONDAY NORVAZLI NA_FESP NORAZLI NA_FESP R DRBAHYAH_FESP R R
[Onli ned ass138] [ OnlineCd ass183] [OnlineC ass179]
D13 15143 D13 15177 D13 15118
FBK10103( K) MBD10603( K) MSD10603( M
TUESDAY NAZRI _FESP E FAlI SALAMRI _FI K ) E E
[OnlineC ass128] [Onli ned ass148] KAM R_FI K
DI 13 15306 DIl 3 15408 [Onlined a
s$s135]
DIl 3 15429
ACD10403( K)
WEDNESDAY NURULHUDA_FESP A A A
[Onlined ass112]
DI 13 15316
ACD10403(T MSD10503( T MSD20803( K)
THURSDAY ) K ) MASLI NA_FESP K K
NURUL HUDA PUSPA_FESP [ Onl i neCl ass138]
FESP [Onlineda D13 15106
[OnlineC a s$5138]
ss135] Dl |3 15408
D13 15317
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10403 : FINANCIAL ACCOUNTING Il (NON-DIA) DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 15118: DII3.
ECD10203 : MACROECONOMICS FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 15142 : DII3.
FBK10103: INTRODUCTION TO FINANCE KAMIR_FIK : MOHD KAMIR BIN YUSOF 15143 : DII3.
MSD10503 : BUSINESS MATHEMATICS |l MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR 15177 : DlI3.
MSD10603 : FUNDAMENTALS OF INFORMATION TECHNOLOGY NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 15196 : DII3.
MSD10702 : OFFICE MANAGEMENT (ELECTIVE) NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 15316 : DII3.
MSD20803 : MANAGEMENT OF ORGANIZATION NORMAZLINA_FESP : NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN 15317 : DI3.
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NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA 15325 : DITR3.DII3. DIF3.
PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 15326 : DITR3.DII3. DIF3.
15407 : DII3.DIB3.
15408 : DII3.DIB3.
15428 : DII3 . DIF3.
15429 : DI3.
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DII6)

FBK20103 : ISLAMIC FINANCIAL MARKET AND INSTITUTIONS
MSM21003 : PRINCIPLES OF MARKETING AND SELLING

SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK
SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK
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15137 : DII6 . DIB6 .
15206 : DII6 .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBI 20703( K) FBI 20603( K)
SUNDAY SALMAN_FESP B NORI ZAN_FESP B B
[ Onlined ass101] [Onl i neC ass192]
D16 15206 D16 14991
FBK20103( K)
MONDAY R SHAHRUL _FESP R R
[Onli neC ass124]
DI | 6 15013
FBI 20403( K)
TUESDAY E HARTI NI _FESP E E
[Onli neC ass159]
DI 16 14904
WEDNESDAY A A A
MBMR1003( K) FBI 20503( K)
THURSDAY FADZI| LAH_FESP K ROSLI DA_FESP K K
[Onlined ass149] [Onlined ass190]
D16 15137 D16 14992
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBI20403 : INSURANCE OF LIABILITY FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 14991 : DII6.DII6 .
FBI20503 : RISK MANAGEMENT HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 14992 : DII6 . DII6 . DII6 .
FBI20603 : LIFE AND HEALTH INSURANCE NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 14994 : DII6 . DII6 . DII6 .
FBI120703 : LAW RELATING TO INSURANCE ROSLIDA_FESP : ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK 15013 : DII6 . DIF6 . DII6 . DIF6 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PEMASARAN (DIM3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECD10203( K) MBMLO103( K)
SUNDAY WANHAKI MAH_FESP B FADZI LAH_FESP B B
[ OnlineC ass186] [Onli neCl ass186]
DI VB 15171 DI MB 15135
MBD20803( K)
MONDAY R DRABDAZI Z_FESP R R
[Onl i neC ass180]
DI NB 15109

MSD10603( M ACD10403(T ACD10403( K)
TUESDAY E | ZYANI _FESP E E

FAUZI AH_FI | ZYANI _FES [Onlined ass162]

K P DI MB 15204
[OnlineC a [OnlineC a
ss135] s$5189]
DI MB 15435 DI MB 15295
MSD10603( K)
WEDNESDAY FAUZI AH_FI K A A A
[Onlined ass131]
DI MB 15434
FBK10103( K)
THURSDAY HAZI M _FESP K K K
[Onlined ass179]
D MB 15520
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10403 : FINANCIAL ACCOUNTING Il (NON-DIA) DRABDAZIZ_FESP : PROF. MADYA DR. ABDUL AZIZ BIN ABDULLAH 15109 : DIM3.
ECD10203 : MACROECONOMICS FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 15135: DIM3.
FBK10103 : INTRODUCTION TO FINANCE FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 15171 : DIM3.
MSD10603 : FUNDAMENTALS OF INFORMATION TECHNOLOGY HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH 15294 : DIM3.
MSD20803 : MANAGEMENT OF ORGANIZATION IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD 15295 : DIM3.
MSM10103 : FUNDAMENTALS OF MARKETING WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 15434 : DIM3.DIB3.
15435 : DIM3.
15520 : DIM3.
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PEMASARAN (DIM6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSM20803( K) FBI 20102( K)
SUNDAY DRFI RDAUSE_FESP B JULI ANAARI FI N_FESP B B
[ Onlined ass114] [Onli ned ass104]
DI M6 15113 DI MB 15204
MBM20503( K)
MONDAY R WZULQURNAI N_FESP R R
[OnlineC ass178]
DI NB 15129
VBM20903( K)
TUESDAY E FADZI LAH_FESP E E
[Onli neC ass160]
DI MB 15139
MBM20603( K)
WEDNESDAY WZULQURNAI N_FESP A A A
[Onlined ass197]
DI NB 15130
MSM20703( K)
THURSDAY K NORASMAHANI _ FESP K K
[OnlineC ass191]
DI MB 15187
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBI120102 : FUNDAMENTALS OF TAKAFUL AND INSURANCE DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 15113 : DIM6.
MSM20503 : MARKETING CHANNELS FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 15129 : DIM6 .
MSM20603 : ADVERTISING JULIANAARIFIN_FESP : DR. JULIANA BINTI ARIFIN 15130 : DIM6 . DIM6 .
MSM20703 : SERVICE MARKETING NORASMAHANI_FESP : NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 15139 : DIM6 .
MSM20803 : MARKETING RESEARCH WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 15187 : DIM6 .
MSM20903 : RETAIL MANAGEMENT 15204 : DIM6 .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PERDAGANGAN ANTARABANGSA (DITR3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBK10103( K) MBD10503( K) ACD10403(T
SUNDAY NAZRI _FESP DRWWASYRAF_FESP B ) B B
[OnlineC ass129] [Onli ned ass138] ROSMARI A_F
DI TR3 15325 DI TR3 15150 ESP
[OnlineC a
ss161]
DI TR3 15305
MSMLO103( K) MBD10603( K)
MONDAY NORASMAHANI _ FESP R AZ| LAWATI _FI K R R
[ OnlineCd ass142] [Onli ned ass149]
DI TR3 15184 Dl TR3 15431
FBK10103( K) MBD10603( M ACD10403( K)
TUESDAY NAZRI _FESP E ) ROSMARI A_FESP E E
[Onlined ass128] FAUZI AH_FI [Onlined ass152]
DI TR3 15326 K DI TR3 15304
[OnlineC a
s$s145]
DI TR3 15437
MBD10503( T) MSD20803( K)
WEDNESDAY DRWVASYRAF_FESP | ZZAT_| SMAI L_FESP A A A
[Onli ned ass135] [OnlineCd ass129]
DI TR3 15151 DI TR3 15181
MBD10603( M
THURSDAY K ) K K
DRAZ| MZALI
HA FI K
[Onlineda
$s136]
DI TR3 15432
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD10403 : FINANCIAL ACCOUNTING Il (NON-DIA)

FBK10103 : INTRODUCTION TO FINANCE
MSD10503 : BUSINESS MATHEMATICS |l

AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE

DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ
DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 15181 : DITR3.
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15150 : DITR3.
15151 : DITR3.




MSD10603 : FUNDAMENTALS OF INFORMATION TECHNOLOGY
MSD20803 : MANAGEMENT OF ORGANIZATION
MSM10103 : FUNDAMENTALS OF MARKETING

FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB
IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL
NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD
NORASMAHANI_FESP : NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM
ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN
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15184 :
15304 :
15305 :
15325 :
15326 :
15431 :
15432 :
15437 :

DITR3.
DITR3 .
DITR3 .
DITR3 .
DITR3 .
DITR3.
DITR3 .
DITR3.

DIF3.

DII3 . DIF3.
DII3 . DIF3.
DHRMS3 .

DHRMS3 .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIPLOMA PERDAGANGAN ANTARABANGSA (DITR®6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSD10403( K) FBK20703( K)
SUNDAY NAHI DAH_FESP B DRZELHUDA FESP B B
[ Onlined ass115] [Onli neC ass185]
Dl TR6 15396 DI TR6 15132
MST20503( K)
MONDAY | ZZAT_| SMAI L_FESP R R R
[ OnlineC ass130]
Dl TR6 15183
MBM20203( K) MBT20403( K)
TUESDAY WZULQURNAI N_FESP E DRABDAZI Z_FESP E E
[Onlined ass123] [OnlineC ass161]
DI TR6 15128 DI TRG 15107
WEDNESDAY A A A
M5T20303( K)
THURSDAY K Al NA_FESP K K
[Onlined ass192]
DI TR6 15110
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBK20703 : INTERNATIONAL FINANCE AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR 15107 : DITR6 . DITR6 . DITR6 .
MSD10403 : ISLAMIC BUSINESS ETHICS DRABDAZIZ_FESP : PROF. MADYA DR. ABDUL AZIZ BIN ABDULLAH 15110: DITR6.
MSM20203 : GLOBAL MARKETING DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 15128 : DITR6 .
MST20303 : FREIGHT FORWARDING AND CUSTOMS PRACTICES IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 15132 : DIF6 . DITR6 . DIF6 . DITR6 . DIF6 . DITR6 .
MST20403 : INTERNATIONAL TRADE POLICIES NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 15183 : DITR6 .
MST20503 : IMPORT AND EXPORT SIMULATION WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 15396 : DITR6 . DITR6 . DITR6 .
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